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N.° dó Prócessò

921/2Ò22

N° do Protócolo

19/2022

Data do Protocolo

10/02/2022 14:12:14

Data de ÈláborâçãO

10/02/2022 14:12:13

SOLÍCItAÇAÕ DÈ DIÁRIAS
Número

8/2022

Pritícipal/Âcessóriò

Prihcipàl

Autóriã:

JÒHNATAN MARAVILHA (CÂMARA SEM PAPEL)

Ementa:

Faço uso do presente para Sólicitar a V.Exa. Que Autorize ao setor competente a proceder a
concessão de diária (S) ao servidor (es) abaixo relacionado (s), pára que possa subsidiar
despesas cõm viagem citadas a seguir: DESTÍNO: ARACRUZ/ES QUANtIDADE: 01
OBJETIVO: Pàrticipar da Conferência infância Protegida. DATA DE SAÍDA: T1/Ò2/2022
DATA DE RETORNO: 11/02/2022 BENEFICIÁRIOS: JOHNATAN MARAVILHA
(VEREADOR) DADOS BANCÁRIOS: BANCO ITAÚ AG: 0696/CONTA CORRENTE:
52165.7 JHONATHAN DOS SANTOS (ASSESSOR) DADOS BANCÁRIOS: BANCO CAIXA
AG: 1113/OP.013 CONTA POUPANÇA: 00022673.3

Aütèhticãr documento em https://llnhares.nopaperclòud.cdm.br/aütentícídade
com o identificador 360032003A004300, Documento assinado digitaimente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Ctiaves Públicas Brasileira - iCP - Brasil.
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Autenticar documento em https://lintiàres.nopapercloud.com.br/autentlcidade lOD
com o identificador 360032003A004300, Documento assinado digitalmehte conforme MP Kíí|
n° 2.200-2/2001, que institui a infra-estrutura de Ctiaves Púbiicas Brasiieira - iCP - BfaSii. _
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CÂMARA municipal DE

LINHARES

SÕLIGltÀÇÃÕ DÉ DIÂRÍAS

AO EXMO. SR. RO0ÜE CHILE DE SÒUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNíClPAL DE LINHARES-ES

Considérarido a Lei n° 3.805, de 14 de dezembro de 2018, que "FIXA AS DIÁRIAS
DOS VEREADORES E SERVIDORES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE LINHARES,
ESTÁDO DO ESPÍRITO SANTO, E DÁ OUTRAS PROVÍDENCIAS".

Faço uso do presente para solicitar a V. Exa. que autorize o setor competente a
proceder a concessão de diária(s) ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para que possa
subsidiar despesas com viagem citada a seguir:

INFORMAÇÕES DA VIAGEM

DESTINO: ARACRUZ/ES QUANTIDADE DE DIARIAS: 01

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar da Cqriferência Infância Protegida.
DATA DE SAÍDA: 11/02/2022 DATA DE RETORNO: 11/02/2022

•T-

INFORMAÇÕES DOS BENEFICIÁRIOS

BENEFICIARIO(A) CARGO DADOS BANCÁRIOS

JOHNATAN

MARAVILHA
VEREADOR

BANCO ITAU AG: 0696/CONTA CORRENTE:

52165.7

JHONATHAN DOS

SANTOS
ASSESSOR

BANCO CAIXA AG: 1113/OP.013 CONTA

POUPANÇA: 00022673.3

Nesses termos, pede e espera deferimento.

Linhares/ES, 10 de fevereiro de 2022

Johnatan Maravilha (Câmara Sem Papel)
Vereador

Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://lintiáres.nopapercloud.com.br/aütenticidade
Com o Identificador 3200350032003500320032003A005000, Documento assinado
digitaimente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a infra-estrutüra de Ctiaves

Públicas Brasileira - iCP - Brasil.
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eietrônicamente e pode ser acessado no endereço

https://íinhàfes.nòpa'percioud.com.bf/aütenticidade Utilizando o identificador 32'00350Õ32003'500'3Í2'003'2003AOO'5000

Assinado elotrôniõannehte por Jòhnatan Máravilha (Cfimara Sem Piapeí) em loyoÍ2if2Ó2^ 14:12
Checksum:B07D16EBS2A7(í6giSF398163991Fe3()94C1D0S7759FSg6FA6AÚ0A3C37AC3BEAE

Autenticar documento em https://linháres.nopapercloud.com.br/aute'nticidáde Itr^P ^
com o identificador 3200350032003500320032003A005000, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infrá-estrútura de Ctiaves

Púbiicas Brasileira - ICP - Brasil.



De: Protocolo Automático

Para: Setor Fihancéiro

Processo: 921/2D22 - SDIA 8/2Ò22
Fase Atual: Protocolar Pedido de Diária

Açãò Reáiizada: Pedido Prbtbcoiado

Próxima Fase: Analisar Liniite de Diáriafe

Lihhares-ES, 10 de fevereiro de 2022.

Protocolo Automático

Tramitado por; Johriatáti Maravilha (Cârriara Sern Papel)

0  Autenticar documento em ríttps://lintiáres.ndpápercloud.com.br/autentlcldade
com o identificador 32003500320035003700310b3A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Ctiaves

Públicas Brasileira - iCP - Brasil.

rc^p
Brasil
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GAMARA MUNICIPAL DE Despacho EletronicG

Trámítaçio

Processo: 921/2022 - SDIÀ 8/2022

Fase Atual: Anàíisar LIrnitè dé Diárias

Ação Rèãllzada: Pédldo dentro do Limité Legal

Próxima Fase: Anãlisàr Solicitação de Diária

De: Setor Financeiro

Para: Gabinete da Presidência

Confõrme o art. 2°, § 1° "Fica lirfiitádo em 02 (duas) diárias mensais pará deslocamentos
ocorridos dentro do Estado, exceto para participação em congressos e cursos", da Lei
3805/2018.

Ademais, informo que há saldo de dotação disponível.

Linháres-ES, 11 de fevereiro dè 2022.

DAIANE CELESTINO

Asslstenté Financeiro

Tramltadó por: DAIANE CELESTINO

Isli Autenticar documento em https://lintiares.nopapercloud.com.br/autenticldade
com o identificador 3200350Ó32003500370032003A005400, Documento assinado
digitaimente Conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ICP
Brasil
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eiétrônicamertte e pode ser acessado no endereço

https://íihháres.nop'ap'ercioud.com.br/àütenticidádè ütiiizando o identificador 320035Ò032003500370032003A0054Õ0

Assinado élétrôhicarhente por DÀÍANÉ CÉLEStiKlO em fl702if20^ 16:3iS
ChecKsum;8É68'C6g8Ci3BB20669SÁ6gBEE08Í528A8D7CÍOB7EE4â3FBgilC(^1F7b037S2^^

Autenticar documento em https;//linhãres.nopapercloud.com.br/autehtlcldade I^P ^
com o identificador 3200350032003500370032003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001. que institui a infra-estrütura de Chaves

Públicas Brasileira - iCP - Brasil.

Si
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CÂMARA MUNICIPAL DE

ÜNHV\RES

De: Gabinete da Présidêncla

Para: Finanças e Contabilidade

Píòtessò; 92l/2(}22 - SDIÀ 8/2Q22
Fase Afuál: Analisar SÒIièitàçãò de blafla

Ação ROaíizada: Aütòrizada a Soíicitãção

Próxima Fase: Empenhar Válór da Díãrla

Llnharès-ES, 11 de fevereiro de 2022.

MARCELA CEOLIN SANTOS

Coordenador Geral de Gabinete de Representação Parlamentar

Trâmitàdo por: MARÜELÀ CEÕLÍN SANTOS

BI Autenticar docuhnento erii https://lirihàr8s.nopap8rclòud.com.br/aütenticldade
com o identificador 320035003200380Õ310Ò31003A005400, Documento ássinadó
digitairfiente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Ctiaves

Púbiicàs Brasileira - ICP - Brasil.

ICP
Brasil
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado életrôhicamente e pode ser acessado no endereço

https://íinhares.nopaperclõud.com.br/aüténticidade ütilizando o identificador 3200'3'50032003"8003T0031003A00540'0

Assinado eletrôrílcameríte por MARCÈLA CEOLIN SÁNTtíS em'11/0^02217:14
Checksum: 16O6223D63ÒFD2%70FE89E7gb250BD(:^ÉSF9C67E9CAFA3FeCbÀ8E^8E67B1

Autenticar documento em https://iinhares.nopapercloud.com.br/auténticidade ICP ^
com o identificador 3200350032003800310031003A005400, Documento assinado g^|||
digitaiménte conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves ~

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



CÂMARA MUNICIPAL DE Despacho Eletrônico áú

De: Finanças e Contabilidade

Para: Finanças e Contabilidade

Encaminho empenho para assinatura.

Prbcésso: 921/2022 - SDIA 8/2022
Fase Atual: Empenhar Valor da Diária

Ação Realizada: Ertipehhadó

Próxima Fase: Liqüidar Vaior da Diária

Linhares-ES, 11 de fevereiro de 2022.

DAIANÈ CELESTINO

Assistente Financeiro

Tramitado por: DAIANE CELESTINO

Bi

iMlV^i

0  Autenticar dócumènto em https://iinhares.nopap8rcloud.com.br/autentlcldade
com o identificador 3200350032003800310034003AOÓ5400, Documento assinado
digitairhente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves

Púbiicas Brasiieira - iCP - Brasii.

ICP f"®-
Brasil



F^ROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eietrônicamente e pode ser acessado ho enderéço

https://iihharés.n'opapercloud.còrn.bf/autéhticidade utilizando o identificador 32b*0'350032003iB0Õ310b34003AÓb5400

Assinado éíétrôhicamente'pòr DAIANE CELESTINO em 11/02/2022 17:24

Ghecksüm: EE(»996664F971424441BB8bD68BÒBÂA62570ED4ACE3BÉ2A72Ó9S2AÍ3587A24l 9'

Autenticar docümeríto èm hittps://llnti'afes.nopapércloud.com.br/aútentlcidade fis. í 1
com o identificador 320035003200380031OÔ34OO3AOÒ540O, Documerito assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Cfiaves #*^5»

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

SI
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MUNICÍPIO DE LINHARES

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

01.975.290/0001-51

NOTA DE EMPENHO N° 0000112/2Ò22

FL RUBRICA

N° PROCESSO

O ordénaaor aa Despesa, para efeito de execução
orçamentária nos termos dà legislação vigente, determiná
que seja empenhádá, neste exercício, a importância a segiiir
especifíCada.

E^xercício: 2022

Ficha: 0000008

Processo: 0000921/2022

Despesa:

Tipo: Ordinário

Data: 11/02/2022

Valor: 225,00

órgão;
Unidade Orçamentária:

Função:

Síibfimção :

Programa;

Prõjèto/Atividádê :

Elcineniò de Despesa :

\  Fonte de Recurso :

01 - Catriara Municipal de Linhares

01 - Carnara Municipal de Linhares

01 - Legislativa

031 - Ação Legislativa

0112 - Manuiltençâo das Atividades do Poder Legislativo

3.039 - Manuritenção das Atividades do Poder Legislativo
339014Õ0000 - DIARIAS - PESSOAL CiViL

iooiooóoooo - recüíksos ordinários

Favorecido : 362912 - JOHNATAN DEPOLLO

Bairro: PALMÍTAL

Endereço : R MONTEIRO LOBATO

Telefone Fixo: 2733726523 Celular: 27998480606

CNPJ/CPF :094.802.2'l 7-56

Cidade: LINHARES

UF: ESPIRITO SANTO

PIS PÀSEP:

Histórieo : REFERENTE MEIA DIÁRIA PARA COBRIR DESPESAS COM VIAGEM A ARACRUZ/ES EM 11/02/2021, P/tRA PARTICIPAR DA
CONFERÊNCIA INFÂNCIA PROTEGIDA.

V  . . . . . . y

Sübelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS

Saldo Anterior 82.650,00 ; Despesa Eitipenhadá 225,00 Saldo Disponivei 82.425,00

(duzentos e vinte e eineo reais)

Dispensa/Inexigibilidade: 99 - LEGISLAÇÃO ESPÉClFICA(PESSO/ Numero Proe. Dispensa/Inexigibilidade:

■  LANÇAMENTO!

N° Débito Valor Crédito Valór

Empenho - Ernissão de Empenho - Outras Despesas Correntes

O OOO

522920101000 - EMISSÃO DE EMPENHOS

622110000000 - CRÉDITO DISPONÍVEL
821110100000 - RECURSOS DISPONlVÈIS PARA 0 EXEF
822110101000 - PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MEI

225,00
225,00
225,00
225,00

622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR
821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO Dl
822110102000 - PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MEt

225,00
225,00
225,00

.  . 225,00

LoCal/Data/Assinaturas

LINHARES, 11 de fevereiro, de 2022

ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI

DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANÇAS E RECURSOS HUMANOS

MACIEL RIBEIRO DOS SANTOS

CONTADOR CRO-ES 18307/O

INSERÇÃO: DAI
Autenticar documento em https://Iinháres.nop^'erc!oud.com.br/aute'nticidade

com o identificador 3100370031 assinado digítalmente
confornie MP n" 2.200-2/2001, qüe Institui a fíf^-/e^t?utura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

ICP AO : C^L^Tl
'Brasil
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município de LES[HARES

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

01.975.290/0001-51

NOTA DE EMPENHO N" OOOO113/2022

FL RUBRICA

N° PROCESSO

-<O ordenador da Despesa, para efeito de execução
orçamentária nos termos da legislação vigente, dètCrtninà
que sejà empenhada, neste éxércíciò, a importância a sCguir
especificada.

Exercício: 2022

Ficha: 0000008

Pròeessó: Ô0Õ0921/2022

Déspésá:

Tipo: Ordinário

Dáta: 11/02/2022

Valor: 100,00

órgão : 01 - Camara Münicipál de Linhaires
Uilidadè Orçamèntária : 01 - Cafflára Municipal de Linhares

Função : 01 - Legislativa

Subfimçãò : 031 - Ação Legislátivà

Prògráidà : 0112 - Manúntenção das Atividades do Poder Legislativo

Projeto/Atividade : 3.039 - Màniintènçãó dás Atividades do Poder Legislativo
Êlenaento dè Despesa : 33901400000 - DIAIÚAS - PÊSSÒAL CfVIL

Fonte de Recüfsó : lOOlOÜOOOOO - RECÜRSÓS ORDINÁRIOS

Favorecido : 347419 - JHONATHAN DOS SANTOS PINTO

Bairro: INTERLAGÕS

Éndèreço : AVe VasCo Fernandes Còutiriho

Telefone Fixo: 27 Celiilar: 27995128392

CNPJ/CPF :136.656.837-00

Cidade tLINHAREiS

UFiESPÍRÍTÕ SAKlTÕ

Pis PASÉP:

Histórico : REFERENTE UMA DIÁRIA PARA COBRIR DESPESAS COM VIAGEM A ARACRUZ/ES EM 11/02/2021, PARA PARTICIPAR DA
CONFERÊNCIA INFÂNCIA PROTEGIDA.

Sübeiemerito: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS

Saldo Antenor 82.425,00 Despesa Empenhada 100,00 Saldo Disponível 82.325,00

(cem reais)

Dispérisa/Ihexígibilidáde : 99 - LEGISLAÇÃO ÉSPBCIFrCA(PESSO/ Número Proc. Dispensa/Ihexlgibilídade :

LANÇAM E N T O {

N" Débito Valor Crédito Válor

Empenho - Emissão dè Empenho - Outras Despesás Contentes

622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
622920101000 - EMPENHÕS A LIQUIDAR
8211201ÜÜOOO - DISPONIBILIDADE POR DESTÍNAÇAO Dl
822110102000 - PROGRAMAÇÃO DE DESEMBOLSO MEL

100,00
100,00
100,00

100,00

O  1

O  1

C  1

C . 1

522920101000 - EMISSÃO DE EMPENHOS

622110000000 - CRÉDITO DISPONÍVEL
821110100000 - RECURSOS DISPONÍVEIS PARÁ O EXÉF
822110101000 - programação DE DESEMBOLSO MEF

100,00
100,00
100,00

100,00

Local/Data/Assinaturas

LINHARES, 11 dc fevereiro de 2022

ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI

DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANÇAS E RECURSOS HUMANOS

MACIEL RIBEIRO DOS SANTOS

CONTADOR CRC-ES 18307/O

INSERÇÃO: DAI/
Autenticar documento ém https://línhares.nopapercloud.com.br/aütentlcidade

com o identificador 310Q370031003A0Q54Q0520Q4100) Documento assiriado digítalmente
conforme MP n" 2.200-2/2001, que institui a fí̂ ^t?utUra de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Bràsii.

. ICP agidaiaI
'Brasil



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eietrônicamente e pode ser acessado no endereço

https://linhares.n"opãp"efcloud.cdm.bf/autehticidade utiiizando o identificador 310037Ò031003A00540052004100

Ássihàdò elètfôhicarríeríte por Chila (Câmara Sém Páp^) ém 1í/b2it2'o!^ 17:33
Chécksum:1F425107CDBÉ39CBC33B18tedlE4FÉ7Èb3bi672EbecA78CD7E4tóA3B582F2^^^^^

Assinado elètfônicámente por FERNANDA ALVES BASTOS MANTÕVÃNI em 1 l/02Í^b^ 17:37
Checksürh: FCA705716ÀDb47È2D8DAb3005FA5BD38EB20À013956643E4F49lF4C84ti344E1D

Assinado élétrõnicamente por MACIEL RÍBÉÍRCÍ DOS SANTÒS Om 11/02i/2d2217:42
Checksürh: É3iM48b744ACS76720442FFDDÜ56Ê154177tiC15DF773l3eDD2A5544blF7205ÍB5

0  Autenticar documento em https://linhares.nopaperc!oud.com.br/aütenticidade fis. 14
com o identificador 3100370031003A00540052004100, Documento assinado digitaimente
conforme k/IP n° 2.200-2/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

iCP-Brasil.
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município DE LINHARES

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

01.975.290/0001-51

N" LIQUIDAÇÃO 0000088/2022

FL RUBRICA

N° PROCESSO

Â^ALORBRUTO 225,00 VALOR DESCONTO; 0,00 VALOR LIQUIDO: 225,00

O òrdênador dá despesa párá efeito da execução
orçamentária, nós fèrmos dá legisláção vigènte,

determina qúe seja liqüidada a despCsá áqui clássificadá:

Exercício: 2022

Empenho: 0000112/2022
Ficha : 0OOOOO 8

Processo: OOOO921/2022

Tipó: Ordinário
Datá: 11/02/2022

Data Vénc.: 12/02/2022

Órgão:
Ühidade Orçamentária:

Função:

Subfiínção:
Programa:

Projeto/Atividade:
Èlemento de Despesa;

Foritè de Recurso :

01 - Gamara Municipal de Linhares
01 - Gamara Municipal de Linhares
01 - Legislativa
031 - Ação Legislativa
0112 - Manuntehçãó da8 Atividades do Poder Legislátívo
3.039 - MahuntefnçEo dás Atividades do Poder Legislativo
33901400000 - DIARIAS - PÈSSÒAL CIVIL

10010000000 - REGURSÓS ÓRDÍÍJÁRÍÓS

Favorecido : 3^2912 - JOHNATAN DÉPÓLLO
Bairro: PALMITAL

Endéreço : R MONTEIRO LOBATO

CNPj/CPF; 094.802.2i 7-56
Cidade: LINHARES

ÜF: ESPÍRITO SANTO

Histórico : RÉFÉRÊNTÈ MEIA DIÁRIA PARA COSRIR DESPESAS COM VIAGEM A ARACRUZ«S EM II/02/2Ô21, PARA
PARTICIPAR DA CONFERÊNCIA INFÂNCIA PROTEGIDA.

Subelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS

Saldo Empenhadõ .225,00 Despesa Liquidada 225,00 Saldo DisponIveL 0,00

Dispensa/Inérigibilidade : 99 - LEGISLAÇÃO ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATRONAIS,EMERGENCIAL

DOCUMENTOS FISCAIS

DIÁRIA N° de 11/02/2022 - 225,00

L A N Ç AME N T Oü

[  Valor I CréditoN° Débito Vàlor

Liquidação - Diárias - Civil

O  1

O  1

P  1

0  .1 .

622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR
332110100000 - DIARIAS PESSOAL CIVIL
821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACÃO.D!

225,00
225,00
225,00
225,00

522130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A P/
522920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR
218910200000 - DIARIAS A PAGAR
8211301OOQDO - COMPROMETIDA POR.LIQÜlDACÃQ . .

225,00
225,00
225,00
225:00.

Locál/Data/Assinaturas

LINHARES, 11 de fevereiro de 2022.

ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI

DIRETORA ADMINISTRATIVO JINANÇAS E RECURSOS HUMANOS

MACIEL RIBEIRO DOS SANTOS

CONTADOR CRC-ES 18307/O

INSERÇÃO: DAIÀNE CELESTINO ALTERACAO: DAIANE CELESTINO

Autenticar docurhento em https://linháres.nopaperoloud.com.br/autentlcidade
com o identificador 3100370033003A00540052004100| Documento assinado digitalmento
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a (Ffffâ-^^tura de Ctiaves Púbiicas Brásiieira -

iCP - Brasii.

IMPRESSAÒ: DAIANE CELESTINÕ

fis. 15ICP
' Brasil'



município de linhares
CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

01.975.290/0001-51
N" LIQUIDAÇÃO 0000089/2022

FL RUBRICA

N° PROCESSO

^ALOR BRUTO: 100,00 VALOR DESCONTO: 0,00 VALOR LIQUIDO: 100,00

o ordénador dá despesã para efeiló da execução
orçamentária, nos têrinòs da légíslaçãó vigente,

detérminá qfie seja liqüidada a despesa aqui classiflcadà:

Exercício: 2022

Empenho: 0000113/2022
Ficha: 0000008

Prôcèsso: 0000921/2022

Tipo : Ordinário
Data: 11/02/2022

Data Venc.: 12/02/2022

)- órgão :
Unidade Orçámentána:

Função;

Sübiunção:
Programa:

ftojeto/Atividade:
Elemento de Despesa:

01 - Gamara Municipal de Linhares
01 - Gamara Municipal de Linhares
01 - Legislativa
031 - Ação Legislativa
0112 - Manuntenção das Atividades do Poder Legislativo
3.039 - Manuntenção das Atividades do Poder Legislativo
33901400000 - DIARIAS - PESSOAL GIVIL

lOOlOOOOOOO - RECURSOS ORDINÁRIOS
>

Favorecido : 347419 - JHÓNATHAN DOS SANTOS PINTO CNPJ/CPF: 13'6.656.837-00
Bàirro: INTÉRLAGOS Cidade: LINHARES

Endereço : Ave Vásco Fernandes Coutiriho UÍF: ESPIRITO SANTO
—^

Histórico : RÉfERENTE UMA DIÁRIA PARA GÓBRIR DESPESAS GOM VIAGEM A ARAGRUZ/ES EM 11/02/2021, PARA
paRtigipar da gonferêngia infângiA protegida.

Subelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS

Saldo Empenhado 100,00 Despesa Liquidada 100,00 Saldo Disponivel 0,00

Dispensa/lnerigibUidade : 99 - LEGISLAÇÃO ESPEGIFIGA(PESSOAL,ENGARGOS PATRONAIS,EMERGENGIAL ,

D O C U M E N T O S FIS G AI S

DIÁRIA N° de 11/02/2022 - 100,00

L 4K Ç A M E N T O

Débitó Valor Crédito

Liquidação - Diárias - Civil

O  1

O  1

P  1

C  1

622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
622920101000 - EMPENHÕS A LIQUIDAR
332110100000 - DIARIAS PESSOAL CIVIL
821120100000 - DISPONÍBILIDADE.POR DESTINACÃO Dl

100,00
100,00
100,00

.100,00

622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A Py
622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR
218910200000 - DIARIAS A PAGAR
821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQIIÍDACÃO .

100,00
100,00
100,00
100.00

Local/Data/Assinaturas

LINHARES, 11 de fevereiro de 2022

ROQt® CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI

DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANÇAS E RECURSOS HUMANOS

MACIEL RIBEIRO DOS SANTOS

CONTADOR CRC-ES 18307/O

INSERÇÃO: DAIANE CELESTINO IMPRESSÃO: DAIÁNE celestino

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autentícídáde
com o identificador 3100370032003A0Q5^Q05200^100| Docunionto assinado digitalmente '
conforme MP n" 2.200-2/2001, que instituí a ffffPâ-^^utura de Chaves Públicas Brasileira -

IGP - Brasil.
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Assinado eletfônicaniente por MÁCÍEL RÍBEIRO bÒS SANTÒS é'm 11'/02/2022 17Í41
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com o identificador 3100370Q32003A00540052004100, Documento assinado digitainiente Sí|j|
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ICP-Brasil.



SáSSt

município Be linhares
CÂMARA MÜMCIPAL DE LÈVHARES
ESPIRITO SANTO

01.975.290/0001-51

NOTA DE PAGAMENTO N" 0000106/2022

FL rübRica .

N° PROCESSO

ORÇAMENTARIA
-<

VALOR BRUTO: 225,00 VALOR DESCONTO; VALOR LÍQÜIDO: 225,00

O òrdénâdor da despesa para éfeifò da execução
orçamiéntária, líòs tefinos da lègislação vigente,
determina o Pagámênto do Empenho aqui clâssificãdó:

^  Órgão :01 - Câmara Municipal de Linhares
Ünídaíié Orçamentária : 01 - Câmara Municipal de Linhares

Fuííção :01 - Legislátivà
Subfunção :03I - Açãò Legislativa
■Proigrama *0112 - Mariiintenção das Atividádès dó PoderLegisíátivó

Pròjètò/Atividadé : 3.039 - Máriimtençào das Atividádès do Pòder Legislativo
Élemènto Despesa :3'3901400000 - DIAIÍIAS - PESSOAL CIVIL
Fòiite de Recurso ; lOOlOOÕOOOO - RECURSOS ORDINÁRIOS

Exercício: 2022
DàtaPàgfô: 11/02/2022

Empeíih'ó: 0000112/2022
LiàiíidàCãd; OOO0Ó88/2022

Processo : 0000921/2022
OP : 000010'6/2022

Tipo : Òfdinârio
.  Fichã : 0OÚ0Ót)8/2022 .

Favorecido: 362912 - JOHNATAN DEPOLLO
Bairro: PALMilÁL

Endereço : R MONTEÍRÓ LOBÂtÓ

CNPJ/CPF: 094.802.217-56
Cidade : LINHARES

UF: ÉSPlRITO SÀNTO

"N

Histórlcõ : REFERENTE MEIA DIÁRIA PARA COBRIR DESPESAS COM VIAGEM A ARACRUiZ/ES ÉM 11/Ô2/2021, PARA PARTICIPAR DA
CONFERÊNCLÁ INFÂNCIA PROTEGIDA.

Saldo Liquidação:
Valor ÓP : 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)

Dispensa/Inexibilidade: 99 - LEGISLAÇÃO ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATR0NAIS,EMERGENC1AL
Sübelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS

CONTROLE BANCÂRIO
Banco Agencia Conta Tipo/N" Documento Valor

104-Caixa Econômica Federal 0555 006.10-5-CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CH-316441 225,00

L A N Ç A M E N T O S
N° Débito . . Vaiòr Crédito . . Válor

. Pagamento -Diversos.■ Pagamentos , . ,

 oOO

622150300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A P;
622920103000 - EMPENHOS UQUIDADOS A PAGAR
821130100000 - COMPROMÊTIDA POR UQUIDACÃO , ...

225,00
225,00
225,00

62213Ò400000 - CREDITO EMPENHADO liquidado pal
'622920104000 - EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS
821140100000 - UTILIZADA COM EXECUÇAO ORCAMEN',

225,00
225,00

. 225,00.

Págamento/Banco - Bancos
216910200000 - DIARIAg A PAGAR . 225,001111111900999-BANCOS CONTA.MOVIMENTO-DEMAIS 1 . , 225,00

Recebida CÂMARA MUNICIPAL DÊ LINHARES, Através de seu tèsdüreiró, a importância supra de R$ 225,00 (duzentos e Vinte e Cinco rèáiS), pela
qúal dou plena e geral Quitação, e por estar de acordo fínno o presente.

JOHNATAN DEPOLLC
094.802.217-56

R MONTEIRO LOÊATO
Local/Data/Assinaturas

LINHARES, 11 de feVereirò de 2022

ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI
DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANÇAS E RECURSOS HUMANOS

MACIEL RIBEIRO DOS SANTOS
CONTADOR CRC-ES I8307/O

INSERÇÃO: DAli

ISJlT

Autenticar dòcümento enh htfp's://Ílnháres.riopap8rcioud.corn.br/aüt8ntlcldade
còm O ídBntificadòr 3100370033003AOQ540052004100, Docúrnento assinado dlgitãlrhente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui^íflfrâíéstrutura de Chaves Públicas Brasileira -

iCP - Brasil.
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MUNICÍPIO DE LINHARÉS
CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

01.975.290/0001-51

NOTADEPAGAIMÈNTON" 0000107/2022

FL RUBRICA

N° PROCESSO

ORC AMENTÁRIÃ" -<
VALOR BRUTO: 100,00 VALOR DESCONTO; VALOR LÍQUIDO: 100,00

o ordénador da despesa para efeito dá execução
orçamentária, nos tefinos da legislação Vigente,
determina o Pagamento dò Empenlio aqui classificado:

Exercício: 2022 ■

DataPágfo: 11/02/2022
Empenho: 0000113/2022

Liatiidacão: Õ000Ò89/2Ó22

Processo : 0000921/2022
OP : 0000107/2022

Tipo : Ordinário
■ Ficha : 0000008/2Ó22.

Órgão :01 - Gamara Municipal de Linhares
Unidade Orçamentária; 01 - Gamara Municipal de Linhares

Função : 01 - Legislativa
Subfunção : 031 - Ação Legislativa
Pro^ama : 0112 - Mahuntehção das Atividades dó Poder Legislativo

Frojetò/Atividáde : 3.039 - Mahüntenção das Atividades do Poder Legislativo
Éleirientò Despesa : 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CivÍL
Fonte de Reciirsó ; lOOlOOOOOOO - RECURSOS ORDINÁRIOS

Favorecido : 347419 - JHONATHAN DÓS SANTOS PINTO

Bairro: INTERLAGOS

Èndèreço: Ave Vasco Fernandes Coutinho

CNPJ/CPF: 136.656.837-00

Cidade: LINRARES

ÜF: ÉSPIRITÒ SANtÕ

Histórico : REFERENTE UMA DIÁRIA PARA COBRIR DESPESAS COM VIAGEM A ARACRUZ/ES EM 11/02/2021, PARA PARTICIPAR DA
CONFERÊNCIA INFÂNCIA PROTEGIDA.

f
Saldo Liquidação:

Valor ÒP : 100,00 (cem reais)

•

Disperisa/Inexibilidade: 99 - LEGISLAÇÃO ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATRONAIS,EMERGENCIAL

Subelemento: 3390I4I4000 - DIARIAS NO PAIS

^CONT ROLE B A N C A R I O ;
Banco Agencia Conta Tipo/N" Documento Vãlor

104-Caixa Econômica Federal 0555 006.10-5 -CAIXA ECONÔMICA FEDERAL DB 100,00

LANÇA ME N T O S

N° Débito Valor Crédito . . . . Valor

. Pagámeritò -Diversos • Págámentos

 OOO

62213030ÔÔ00 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A P/
622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR

821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDAÇÃO

100,00
100,00
100,00

622130400000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAG

622920104000 - EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS
621.140100000 - UTILIZADA COM EXECUÇÃO ORÇAMÉN'

 'o oo o oo o ooo oo

Pagamento/Banco - Bancos
p  1 21ÔÔ102ÕÕ000 - DIARIAS A PAGAR 100.00 I111111Ô00ÔÔ9 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS 1 100,00

RECIBO
Recebida CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, Através de seu tesoureiro, a importância supra de R$ 100,00 (cem reais), pela qual dou plena e

geral Quitação, e por estar dé acordo firmo o presente.

JHONATHAN DOS SANTOS PINTO

136.656.837-00

Ave Vasco Fernandes Coutinhc.

Local/Data/Assiiiaturás
LINHARES, 11 de fevereiro de 2022

ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI

DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANÇAS E RECURSOS HUMANOS

MACIEL RIBEIRO DOS SANTOS

CONTADOR CRC-ES I8307/O

INSERÇÃO: DAI

Bi;

Autenticar documento em https://linhares.riopápercloud.com.br/auteritlcidade
com o identificador 3100370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui%ánft-âíástrutura de Chaves Púbiicas Brasiieira -

iCP - Brasii.

IGPãO: daSS cÍRtíni
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eiétrônicaménte e pode ser acessado no endereço

https://linharésmopaperclóüd.com.bf/âutenticidade utilizando o identificador 310037003'3003A0'Ò'54Ò052Ó04100

Assinado elètrõnicarhehtè por Roque Chilé (Câmara Séiti ̂ peí) em \M02l7à2217:33
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Assinado elétrônicámerite por FERKlAlsibAÀL\/ES BASTOS MANTOV/ÁNÍ em \Vá2líàí217:37
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iB Autenticar documentó em https://lintiares.nopapercloud.com.br/aútenticidade I^D fís- 20
com o identificador 3100370033003A00540052004100, Documento assinado digitaimente
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jg],;3S9Ba ICP - Brasil.



MUNICÍPIO DE LINHARES

CÓPIA DO CHEQUE
N" Cheque: 316441

Banco: 104 - Caixa Econômica Federai

Conta: 006.10-5 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Credor: JÓHNATAN DEPOLLO

Município: LINHARES

Valor: 225,00 - duzentos e vinte e cinco reais

N° Agência: 0555

Data: 11/02/2022

N" OP:

Empenho Liquidação Pagamento Histórico _ Valor,
225,00

ROQUE CHILE DE SOUZA

PRÊSIDÉiSifE

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI

ÍA ADMDÍISTRATIVA,nNANÇAS E RÉCURSÕS IT

Sistema de Admi

SHB Autenticar documento em tittps://linhàres.nopapercloud.com.br/autenticidade
rnm n iripntifinarinr SlnnS7nn/>4nnaAnrif;<innA?nn4inn nnrrrmpntn agginarin riigifalmonfa

iF/nanowfftWeífclP n° 2.200-2/2001, que institui a InfíksBetRÍHira de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasii.

IGP
Brssii

õ
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PROTOCOLO DÉ ASSINATURA(S)

o documento acima foi assinado eietrônicamente e pode ser acessado no éndereço

https://linhare's.nOpap'erciOud.com.br/àutenticidàde utilizando o identificador 310'0370034003A0iD5400'520041 Oi3
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Autenticar documento em https://linhares.nopapercioud.com.br/autenticidade IP>D fis. 2Í2
com o identificador 3100370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmehte Ki!j|
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.
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Pròcéssò: 92l/l02'2 - SDIA 8/2Ò22
Fase Atual: Liqüidar Valor da Diária

Ação Realizada': Llq'úidado

Próxima Fasé: Emitir Ordem de Pagamento do ValOr da Diária

De: Finanças e Contabilidade

Para: Finanças e Contabiíidàde

Liquidado conforme ddcumentos anexados no ítém 5.3.

Ordem de pagamento realizada conforme anexo 5.4.

Linháres-ES, 15 de fevereírò de 2Ó22.

DAIANE celestino

Assistente Financeiro

Tramitado por: DAIANE CELESTINO

BI Autenticar documento em tittps://lihhares.riopapercloud.com.br/aütentlcldadé
com o Identificador 3200350032003800310036003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a infra-estrutura de Ctiaves

Públicas Brasileira - iCP - Brasil.
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acinia foi assinado 'eíetrônicamentè e pode ser acessado no endereço
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corri o identificador 3200350032003800310036003A005400, Docuriientó assinado '
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GAMARA MUNICIPAL DE

"W

Despacho Eletrônico de

Tta:rnitaçê:p

Processo: 921/2022 - SDIÀ 8/2Ò22
Fase Atüâl: Émitir Ordem de Paganiéntò do Valor da Dlárlá

Ação Realizada: Ordem dè Pagadiehtò Emitida

Próxima Fase: Juntar ComproVántè de Pagamento

De: Finanças e Contablíldadé

Para: Finanças e Góhtabilidadé

Liquidado conformé dòcúrriéntós anexados no item 5.3.

Ordem de pagamento realizada conforme anexo 5.4.

Linhares-ES, 15 de fevereiro de 2022.

DAÍANE CELESTINO

Asslátente Financeiro

Tramitado por: DAlANE eELEStlNO

Eli Autenticar documento erti tittps;//!inhares.nopapercloud.com.br/autenticldáde
com o identificador 3200350033003100320033003A005400, Documento assinado
digitaimente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ICP
Brasil
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PROTOCOLO DE ASSlNATURA(S)

o documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço

https://iihhares.nopápefcioüd.com.br/aütenticidade utilizando o identificador 32003500330031 00320ÍD33003A005400
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CAMARA MUN C PAL DE

w.

Despacho ELetrônicü dè

;  Tramitação á.

Processo: SiÍllíOÍ2 - SDÍA 8/2022

Fâsè Atúál: Jüntar Comprovante dè Págárnéntò

Açãó Idealizada: Còníprbvánte juntado

Próxima Fase: Aguardar Prestação de Contas

De: Finanças e Contabilidade

Para: Finanças e Contabilidade

Seguem eni anèxò cópia de cheque, comprovante de pagamento e despacho de saneamento
processual para assinatura do Presidente.

Linhares-ÉS,. 22 de fevereiro de 2022.

THÍEGO BltTÉNCOURT DOS SANTÒS

Assistente Financeiro

tramitado por: THIEGO BittENCOURt DOS SÂNtOS

Autenticar docufnénto em https://lintiares.nopapercloud.com.br/autentlcldade
com o identificador 3200350033003100320038003A005400. Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a infrá-estruturà de Chaves

Púbiicas Brasiieira - iCP - Brasii.
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Brasil
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
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município de linhares

CÓPIA DO CHEQUE
Cheque; ?3,16441,
Banco; 104 - Caixa Econômica Federal

Conta: 006.10-5 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Credor: JOHNATAN DEPOLLC

Município:- LiNHARES

Valor: 225,00 - duzentos e vinte e cinçQfe'áiá,
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Empenho Liquidação rqaamento
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ROQUE UUZA

Histórico- Valor

225,00;

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI
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I  CÂMARA MUNICIPAL DE

LINHARES
jislativd

ÉletrôtiÍGo

Gabifiete do Presidénte

Lihhàrès-ES, 15 de fevereiro de 2022

DESPACHO PÉ SANEAMENTO PROCESSUAL

PROCESSO: 921/2022
ASSUNTO: Faço uso do presente para soilGltaf a V.Exa. Que Autorize ao sétof competente á
proceder a concessão de diária (s) ao servidor (es) abaixo reiacionado (s), para que possa
subsidiar despesas com viagem citadas a seguir: DESTINO: ARACRUZ/ES QUANTIDADE: 01
OBJETIVO: Participar da Conferência Infância Pfõtegida. DATA DE SAÍDA: 11/02/2O22 DATA
DE RETORNO: 11/02/2022 BENEFICIÁRIOS: JOHNATAN MARAVILHA (VEREADOR) DADOS
BANCÁRIOS: BANCO ITAÚ AG: 0696/CONTA CORRENTE: 52165.7 JHONATHAN DOS SANTOS
(ASSESSOR) DADOS BANCÁRIOS: BANCO CAIXA AG: 1113/OP.013 CONTA POUPANÇA:
00022673.3

Em virtude dè equívoco observado no evento de numero 04.1 do processo em
referência, onde ho despacho consta a assinatura da servidora MARCELA CEOLIN
SANTOS como responsável, considerando a natureza personáiíssirtia relacionada com o
cargo do Presidente da Câmara para aütofizár o pagamentos de diárias, bens ou serviços,
considerando ainda o período de transição dos trâmites processuais físicos para os realizados
no meio digitai, e pelos poderes a mim conferidos pela Constituição da República Fedefátiva
do Brasil, bem como pela Lei Orgânica do Minicípio de Linhares/ES, DECIDO:

TORNAR SEM EFEITO A ASSINATURA REFERIDA NO EVENTO DE NUMERO 04.1, para
que se possa desconsiderar que a autorização em referência seja de responsabilidade da
servidora MARCELA CEOLIN SANTOS, sem prejuízo dos atos posteriores assumidos pelo
Setor de Finanças.

ATRAVÉS DO PRESENTE ATO AUfORÍZAR O PAGAMENTO nos mesmos termos antes
exarados.

Sem mais para o presente, faça-se constar nos autos do processo em referência.

Roqüe Chile (Câmara Sem Papel)
Presidente
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CAIRIA
Comprovante de Pagamento de transferência entre contas da CAIXA - TEV

Nome do remetente: Gamara Municipal de Linhares

CNPJ: 01.975.290/0001-51

Conta de origem: 0555/006-000000010-5

Convênio: 390310 Câmara Municipal de Linhares, ES - OBM -

Tipo de compromisso: 1 - Pagamento forriecedor

Compromisso: 1 - PAGFOR-ABHCDU

NSA: 96

Conta destino: 104 -1113 - 000-000022673-3

Nome do destinatário JHÔNÁTHAN DOS SANTOS PÍNTO

CPF / CNPJ do destinatário: Í36.656.837-00

Documentò da empresa: DiARiA

informações

Váiór da efetivação R$100i00
Data da efetivação 11/02/2022

Aceite de Pàgamento

Pela

Empresa

Ém / /
Pelo

Favorecido

Em / . /

A?..
Autenticação bancária: B6395134CD503183687330000

Operação realizada com sucesso conforme as informações enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência aüdítiVa: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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município de linhares

CÓPIA DO CHEQUE
N° Cheque: 316441

Banco: 104 - CaiXa Ecònôrhica Federal

Conta: 006.10-5 - CAIXA ECÓNOMICA FEDERAL

Credor: JOHNATAN DÉPOLLC

Município: LINHARES

Valor: 225,00 - duzentos e vinte e cinco reais

N° Agência: 0555

Dátã: 11/02/2022

NO OP:

HistoricoEmpenho Liquidação Valoramento

225,00IZ
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ROQUE^amus d^ouza
PRÉSjfejTE

FERNANDA ALVÈS BASTOS MANTOVANI

AD^^StRAt[VA,FINANÇAS E RECÜRSDS IT

Sistema de Administração de Finanças Públicas Page 1 ofl E&L Produções de Software LTDA



PRESTAÇÃO DE CONTAS DE DIÁRIAS RECEBIDAS

± y/íoüiMBENEFICIÁRIO: .iÀlhcu
CARGO: AjlhiXsuSiÕü
GBJETIVO DA VIAGEM: ̂^qjJXcjl/^klX-iAix, 'ÁsiCi^Àctt

1. BOLETIM DE DIÁRIAS

Dia e

Mês

Partida Chegada Local dá -

pernoite
N^è ,
diáriasHora Localidade Hora Localidade

jA/yyfwdÁ 4^M 0núMu2^ i
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2. RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE A VIAGEM

(O ObjUCuo .fJ/x í^Aíf.-rr) J/au 7X>Xl4J[i<.j>(kJi^ -i A

ixx^A ÍA nnasJTÂmAÁhÁ •

-t ̂ jOl^JbOhj
é̂ , OjUa/fiJLUj

Data:^ U:pj Data:^r /d7-2

Assinatura do Beneficiário Assinatura/Carimbo do Requisitante

Prazo para prestação de contas: até 72 (setenta e duas) horas após a chegada do servidor
(art. 7° da Lei 3.805/2018).

ROgra^CH^E DE SOUZA
Presidente d^^âmaija^Muiiicipal de Linhares
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INFÂNCIA
PROTEGIDA

Co Pronci
A Sociedade e Igreja de dadas Rede de Proteçãomãos
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PRESTAÇÃO DE CONTAS DE DIÁRIAS RECEBIDAS

BENEFICIi^O: AoyigjlTOvM? dcb ̂ ümlüh>
CARGO: Ca/MMC/oOBJETIVO DA VIAgW: , '=^j'0\/yy6iâj

1. BOLETIM DE DIARIAS

Dia e

Mês

Partida Chegada Local da

pernoite
N° de

diáriasHora Localidade Hora Localidade
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2. RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE A VIAGEM

Ü\/XY^ jdy ̂ jOCVLCu yXOjÃh:jiaJ\/ do^
J^yijzCyypXcf - iPivóiZi^íéLaj

Data: IS" jM^íl(ê.óU Data: -ÍS" lõ^

Assinatu^^
/  1

lõ^eneficiário

í/

Assinatura/Carimbo do Requisitante

Prazo para prestação de contas: até 72 (setenta e duas) horas após a chegada do servidor
(art. 7° da Lei 3.805/2018).

RO(m

Presidente dicâ
DE^SQÜZA
unicipal de Linhares
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INFANCIA
PROTEGIDA

A Sociedade e ã Igreja de mãos dadas na Rede de Proteção à Infância
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Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

ROV - RELATÓRIO OPERACIONAL DO VEÍCULO - PLACA:
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